商学院硕士生孙志毅、张晗月、李然、卓丽敏毕业（学位）

论文线上答辩公告

根据《南开大学关于 2021-2022学年度第二学期硕士研究生论文评审及答辩

工作的通知》规定，现将我院硕士生孙志毅、张晗月、李然、卓丽敏毕业（学位）

论文线上答辩公告如下：

答辩学生 孙志毅
导

师
薛有志

时

间

5月 20日

上午 8：30

地

点
腾讯会议

论文题目 并购对资产剥离的影响研究

答辩学生 张晗月
导

师
申光龙

时

间

5月 20日

上午 8：30

地

点
腾讯会议

论文题目 整合营销传播对视频网站付费会员顾客满意影响研究

答辩学生 李然
导

师
牛芳

时

间

5月 20日

上午 8：30

地

点
腾讯会议

论文题目 公司治理结构对分析师盈余预测准确度的影响

答辩学生 卓丽敏
导

师
牛芳

时

间

5月 20日

上午 8：30

地

点
腾讯会议

论文题目 基于研报文本分析的分析师预测准确性研究

答

辩

委

员

会

成

员

答辩委员职务 姓名 职称 单位

主席 焦媛媛 教授 南开大学商学院

委员 薛有志 教授 南开大学商学院

委员 申光龙 教授 南开大学商学院

委员 李季 副教授 南开大学商学院

委员 牛芳 副教授 南开大学商学院

秘书 杨玉武 讲师 南开大学商学院

商学院研究生办公室

2022 年 5 月 12 日